SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Receitas Realizadas - Execu¢do do Orgamento (Artigo 2°, Inciso Xll da I.N. n® 028/1999)
Administracao Direta, Indireta e Fundacional

Betha Sistemas
Exercicio de 2016

5° Bimestre

Espécie

Recebido

No Bimestre

Até o Bimestre

Receitas Orgamentarias Recurso

4.0.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS

4.1.0.0.0.00.00.00.00.00
4.1.1.0.0.00.00.00.00.00
4.1.1.1.0.00.00.00.00.00
4.1.1.1.2.00.00.00.00.00
4.1.1.1.2.02.00.00.00.00
4.1.1.1.2.02.01.00.00.00
4.1.1.1.2.02.02.00.00.00
4.1.1.1.2.02.03.00.00.00
4.1.1.1.2.04.00.00.00.00
4.1.1.1.2.04.31.00.00.00
4.1.1.1.2.04.31.01.00.00
4.1.1.1.2.04.31.02.00.00
4.1.1.1.2.04.31.03.00.00
4.1.1.1.2.08.00.00.00.00
4.1.1.1.2.08.01.00.00.00
4.1.1.1.2.08.02.00.00.00
4.1.1.1.2.08.03.00.00.00
4.1.1.1.3.00.00.00.00.00
4.1.1.1.3.05.00.00.00.00
4.1.1.1.3.05.01.00.00.00
4.1.1.1.3.05.02.00.00.00
4.1.1.1.3.05.03.00.00.00
4.1.1.2.0.00.00.00.00.00
4.1.1.2.1.00.00.00.00.00
4.1.1.2.1.25.00.00.00.00
4.1.1.2.2.00.00.00.00.00
4.1.1.2.2.90.00.00.00.00
4.1.1.2.2.99.00.00.00.00
4.1.2.0.0.00.00.00.00.00
4.1.2.2.0.00.00.00.00.00
4.1.2.2.0.29.00.00.00.00
4.1.3.0.0.00.00.00.00.00
4.1.3.2.0.00.00.00.00.00
4.1.3.2.5.00.00.00.00.00
4.1.3.2.5.01.00.00.00.00
4.1.3.2.5.01.02.00.00.00
4.1.3.2.5.01.06.00.00.00
4.1.3.2.5.01.08.00.00.00
4.1.3.2.5.01.09.00.00.00
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RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
IMPOSTOS
Impostos sobre o Patriménio e a Renda
Imposto s/ Propriedade Predial e Territ. Urbana
IPTU - ORDINARIO
IPTU - EDUCACAO
IPTU - SAUDE
Imposto s/ Renda e Proventos de Qualquer Natureza
IRRF s/ os Rendimentos do Trabalho
IRRF - ORDINARIO
IRRF - EDUCACAO
IRRF - SAUDE
ITBI e de Direitos Reais sobre Iméveis
ITBI - ORDINARIO
ITBI - EDUCACAO
ITBI - SAUDE
Impostos sobre a Produgéo e a Circulagédo
Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Adicional ISS - Fundo Municipal Combate a Pobreza
ISS - SAUDE
TAXAS
Taxas pelo Exercicio do Poder de Policia
Tx de Funcionamento Estab Comer/Indus/P.Servigos
Taxas pela Prestagao de Servigos
Taxa de Limpeza Publica
Outras Taxas pela Prestacédo de Servigos
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES DE INTERVENCAO NO DOMINIO ECt
Contrib p/ Custeio do Servigo de lluminagao Public
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
Remuneragédo de Depésitos Bancarios
Remuneracéo de Depésitos Bancarios
REC. DE REM. DE DEP. - FUNDEB
REC. REM. DEP. BANC. - ATENCAO BASICA
REC. REM. DEP. BANC. - TRANSF. CONV. SAUDE
REC. REM. DEP. BANC. - VIGILANCIA EM SAUDE

4.1.3.2.5.01

.10.00.00.00

4.1.3.2.5.01.11.00.00.00

4.1.3.2.5.01
4.1.3.2.5.01
4.1.3.2.5.01
4.1.3.2.5.01
4.1.3.2.5.01
4.1.3.2.5.01
4.1.3.2.5.01
4.1.3.2.5.01

.12.00.00.00
.13.00.00.00
.14.00.00.00
.15.00.00.00
.16.00.00.00
.17.00.00.00
.18.00.00.00
.19.00.00.00

REC.
REC.
REC.
REC.
REC.
REC.
REC.
REC.
REC.
REC.

REM. DEP. BANC. - CRAS
REM. DEP. BANC - TRANSF. UNIAO
REM. DEP. BANC. - TRANSF. CONV. UNIAO

DE REM.
DE REM.
DE REM.
DE REM.
DE REM.
DE REM.
DE REM.

DE DEP. - SAL. EDUCAGAO

DE DEP. - PNAE

DE DEP. - PNATE

DE DEP. - ALIEN. BENS DEST.AO
DE DEP. - TRANSP. ESC. ESTADO
DE DEP. - TRANSF. CONV. UNIAO
DE DEP. - TRANSF. CONV. ESTAD!

4.1.3.2.5.01.20.00.00.00
4.1.3.2.5.02.00.00.00.00
4.1.3.2.5.02.99.00.00.00
4.1.6.0.0.00.00.00.00.00
4.1.6.0.0.17.00.00.00.00
4.1.6.0.0.45.00.00.00.00
4.1.7.0.0.00.00.00.00.00
4.1.7.2.0.00.00.00.00.00
4.1.7.2.1.00.00.00.00.00
4.1.7.2.1.01.00.00.00.00

REC. DE REM. DE DEP. - BRASIL CARINHOSO
REC. DE REM. DE DEP - RECURSO PROPRIO
REC. DE REM. DE DEP - RECURSO PROPRIO
RECEITA DE SERVICOS
Servigos Agropecuarios
Serv. de Preparagao da Terra em Propr Particular
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
Transferéncias da Unido
Participagdo na Receita da Uniédo

0700
0701
0702

0700
0701
0702

0700
0701
0702

0700
0701
0702

0700

0700
0700

0717

0718
0764
0723
0766
0815
0804
0803
0758
0760
0761
0789
0795
0801
0802
0818

0700

0700
0700

1.923.427,85

2.219.274,82
1.870.342,66
113.675,74
113.018,62
77.216,04
1.455,54
873,30
363,91
218,33
27.802,11
27.802,11
16.681,24
6.950,56
4.170,31
47.958,39
28.775,03
11.989,60
7.193,76
35.802,58
35.802,58
27.536,58
5.166,27
3.099,73
657,12
266,43
266,43
390,69
232,41
158,28
2.671,61
2.671,61
2.671,61
16.488,82
16.488,82
16.488,82
10.660,41
474,01
1.884,37
1.290,49
1.247,59
719,92
474,37
415,83
1.119,55
854,44
128,90
-1.030,00
359,38
1.239,88
1.229,34
252,34
5.828,41
5.828,41
1.274,68
0,00
1.274,68
1.735.721,18
1.711.281,62
1.051.095,07
922.555,22

9.138.140,63

10.663.413,15
9.983.214,05
664.300,67
655.115,72
318.424,91
27.870,05
16.721,87
6.967,64
4.180,54
126.755,68
126.755,68
76.053,33
31.689,02
19.013,33
163.799,18
98.279,51
40.949,79
24.569,88
336.690,81
336.690,81
211.959,09
77.957,40
46.774,32
9.184,95
2.790,91
2.790,91
6.394,04
5.478,02
916,02
11.165,77
11.165,77
11.165,77
160.166,22
160.166,22
160.166,22
102.031,32
2.413,34
8.066,83
5.804,67
5.988,62
9.004,53
14.171,80
5.946,93
6.249,66
6.836,37
1.432,47
3.947,14
1.985,39
8.214,66
20.867,07
1.101,84
58.134,90
58.134,90
11.172,47
17,51
11.154,96
9.069.006,33
8.978.170,09
5.840.242,26
5.201.015,18
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4.1.7.2.1.01.02.00.00.00
4.1.7.2.1.01.02.10.00.00
4.1.7.2.1.01.02.10.01.00
4.1.7.2.1.01.02.10.02.00
4.1.7.2.1.01.02.10.03.00
4.1.7.2.1.01.04.00.00.00
4.1.7.2.1.01.04.01.00.00
4.1.7.2.1.01.04.02.00.00
4.1.7.2.1.01.05.00.00.00
4.1.7.2.1.01.05.01.00.00
4.1.7.2.1.01.05.02.00.00
4.1.7.2.1.01.05.03.00.00
4.1.7.2.1.22.00.00.00.00
4.1.7.2.1.22.70.00.00.00
4.1.7.2.1.33.00.00.00.00
4.1.7.2.1.33.10.00.00.00
4.1.7.2.1.33.31.00.00.00
4.1.7.2.1.33.32.00.00.00
4.1.7.2.1.33.34.00.00.00
4.1.7.2.1.33.36.00.00.00
4.1.7.2.1.33.37.00.00.00
4.1.7.2.1.33.39.00.00.00
4.1.7.2.1.33.41.00.00.00
4.1.7.2.1.34.00.00.00.00
4.1.7.2.1.34.03.00.00.00
4.1.7.2.1.34.05.00.00.00
4.1.7.2.1.34.06.00.00.00
4.1.7.2.1.34.08.00.00.00
4.1.7.2.1.35.00.00.00.00
4.1.7.2.1.35.01.00.00.00
4.1.7.2.1.35.03.00.00.00
4.1.7.2.1.35.04.00.00.00
4.1.7.2.1.35.99.00.00.00
4.1.7.2.1.35.99.01.00.00
4.1.7.2.1.36.00.00.00.00
4.1.7.2.1.36.01.00.00.00
4.1.7.2.1.36.02.00.00.00
4.1.7.2.1.36.03.00.00.00
4.1.7.2.1.99.00.00.00.00
4.1.7.2.1.99.01.00.00.00
4.1.7.2.2.00.00.00.00.00
4.1.7.2.2.01.00.00.00.00
4.1.7.2.2.01.01.00.00.00
4.1.7.2.2.01.01.01.00.00
4.1.7.2.2.01.01.02.00.00
4.1.7.2.2.01.01.03.00.00
4.1.7.2.2.01.02.00.00.00
4.1.7.2.2.01.02.01.00.00
4.1.7.2.2.01.02.02.00.00
4.1.7.2.2.01.02.03.00.00
4.1.7.2.2.01.04.00.00.00
4.1.7.2.2.01.04.01.00.00
4.1.7.2.2.01.04.02.00.00
4.1.7.2.2.01.04.03.00.00
4.1.7.2.2.33.00.00.00.00
4.1.7.2.2.33.01.00.00.00
4.1.7.2.2.33.02.00.00.00
4.1.7.2.4.00.00.00.00.00
4.1.7.2.4.01.00.00.00.00
4.1.7.6.0.00.00.00.00.00
4.1.7.6.2.00.00.00.00.00

Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios
Cota-Parte do Fundo de Participacao dos Municipi
FPM - ORDINARIO
FPM - EDUCACAO
FPM - SAUDE
Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios
Cota-Parte do Fundo de Participacdo dos Municipi
Cota-Parte do Fundo de Participacdo dos Municipi
Cota-Parte do Imp. s/ a Propr. Territorial Rural
ITR - ORDINARIO
ITR - EDUCACAO
ITR - SAUDE
Transf. da Compen. Finan. pela Exploracdo Rec.Nat
Cota-Parte do Fundo Especial do Petréleo - FEP
Transf. de Recursos do Sistema Unico Satde - SUS
Piso de Atencgao Basica - PAB Fixo
Programa Saude da Familia - PSF
Programa de Agentes Comunitarios - PAC
Farmacia Basica
Vigilancia em Saude
Programa Saude Bucal - PSB
Prog. de Melhoria do Acesso e da Qualidade - PMA(
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E
Transf. de Recursos do Fund. Nac. As.Social - FNAS
Servico de convivencia e fortalecimento de Vinculo
IGD - Bolsa Familia
Indice de Gestao Descentralizada -IGD SUAS
PAB FIXO - CRAS
Transf. de Recursos do Fund.Nac.Des.Educac¢éo -FD?!
Transferéncias do Salario-Educagao
Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao PNAL
Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao PNAT
Qutras Transferéncias Diretas do FNDE
Outras Transferéncias Diretas do FNDE - PROGF
Transf. Financ. ICMS - Desoner - L.C. N° 87/96
ICMS DESONERACAO - ORDINARIO
ICMS DESONERACAO - EDUCACAO
ICMS DESONERACAO - SAUDE
Outras Transferéncias da Unido
Apoio Financeiro aos Municipios
Transferéncias dos Estados
Participagdo na Receita dos Estados
Cota-Parte do ICMS
ICMS - ORDINARIO
ICMS - EDUCACAO
ICMS - SAUDE
Cota-Parte do IPVA
IPVA - ORDINARIO
IPVA - EDUCACAO
IPVA - SAUDE
Cota-Parte do IPI sobre Exportacdo
IPI - ORDINARIO
IPl - EDUCACAO
IPI - SAUDE
Transf. de Recursos do Estado p/ Programas Saude
Farmacia Basica Estado
Cofinanciamento do ESF
TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS
Transf. de Recursos do FUNDEB
Transf. de Conv.
Transf. Conv. Estados Distr.Fed. e suas Entid.

Recurso

0700
0701
0702

0700
0702

0700
0701
0702

0700

0764
0764
0764
0767
0766
0764
0764
0808

0814
0817
0816
0815

0758
0760
0761

0818

0700
0701
0702

0700

0700
0701
0702

0700
0701
0702

0700
0701
0702

0799
0723

0718

1.923.427,85

838.671,01
838.671,01
419.335,52
243.214,59
176.120,90
0,00

0,00

0,00
83.884,21
50.330,53
20.971,05
12.582,63
10.419,86
10.419,86
78.434,39
10.971,34
21.390,00
18.252,00
2.003,46
5.790,63
6.690,00
13.200,00
136,96
24.760,00
9.900,00
2.860,00
0,00
12.000,00
12.925,60
10.000,63
2.924,97
0,00

0,00

0,00
2.000,00
1.200,00
500,00
300,00
0,00

0,00
554.681,82
554.681,82
521.505,55
260.752,75
161.666,73
99.086,07
25.889,81
12.994,94
7.797,07
5.097,80
7.286,46
4.371,85
1.821,63
1.092,98
0,00

0,00

0,00
105.504,73
105.504,73
24.439,56
24.439,56

9.138.140,63

4.868.555,14
4.868.555,14
2.434.277 .61
1.411.880,97
1.022.396,56
198.879,42
169.047,51
29.831,91
133.580,62
80.148,37
33.395,16
20.037,09
45.343,55
45.343,55
346.801,91
60.342,37
78.430,00
66.924,00
11.019,03
31.413,40
25.388,31
72.600,00
684,80
113.497,17
54.614,97
12.870,00
4.012,20
42.000,00
113.756,18
53.681,97
13.346,97
20.760,60
25.966,64
25.966,64
10.000,00
6.000,00
2.500,00
1.500,00
9.828,27
9.828,27
2.638.108,19
2.614.237,15
2.469.901,99
1.234.950,97
765.669,63
469.281,39
109.424,59
54.762,30
32.857,52
21.804,77
34.910,57
20.946,30
8.727,69
5.236,58
23.871,04
7.071,04
16.800,00
499.819,64
499.819,64
90.836,24
90.836,24
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5° Bimestre

Espécie

Recebido

No Bimestre

Até o Bimestre

Receitas Orgamentarias

4.1.7.6.2.02.00.00.00.00
4.1.7.6.2.02.01.00.00.00
4.1.9.0.0.00.00.00.00.00
4.1.9.1.0.00.00.00.00.00
4.1.9.1.1.00.00.00.00.00
4.1.9.1.1.38.00.00.00.00
4.1.9.1.1.38.01.00.00.00
4.1.9.1.1.38.02.00.00.00
4.1.9.1.1.38.03.00.00.00
4.1.9.1.1.40.00.00.00.00
4.1.9.1.1.40.01.00.00.00
4.1.9.1.1.40.02.00.00.00
4.1.9.1.1.40.03.00.00.00
4.1.9.1.1.99.00.00.00.00
4.1.9.1.1.99.01.00.00.00
4.1.9.1.1.99.01.01.00.00
4.1.9.1.1.99.01.02.00.00
4.1.9.1.1.99.01.03.00.00
4.1.9.1.3.00.00.00.00.00
4.1.9.1.3.11.00.00.00.00
4.1.9.1.3.11.01.00.00.00
4.1.9.1.3.11.02.00.00.00
4.1.9.1.3.11.03.00.00.00
4.1.9.1.5.00.00.00.00.00
4.1.9.1.5.99.00.00.00.00
4.1.9.1.5.99.01.00.00.00
4.1.9.1.5.99.01.01.00.00
4.1.9.1.5.99.01.02.00.00
4.1.9.1.5.99.01.03.00.00
4.1.9.2.0.00.00.00.00.00
4.1.9.2.2.00.00.00.00.00
4.1.9.2.2.99.00.00.00.00
4.1.9.3.0.00.00.00.00.00
4.1.9.3.1.00.00.00.00.00
4.1.9.3.1.11.00.00.00.00
4.1.9.3.1.11.01.00.00.00
4.1.9.3.1.11.02.00.00.00
4.1.9.3.1.11.03.00.00.00
4.1.9.3.2.00.00.00.00.00
4.1.9.3.2.99.00.00.00.00
4.1.9.3.2.99.01.00.00.00
4.1.9.9.0.00.00.00.00.00
4.1.9.9.0.99.00.00.00.00
4.1.9.9.0.99.01.00.00.00
4.1.9.9.0.99.02.00.00.00
4.2.0.0.0.00.00.00.00.00
4.2.4.0.0.00.00.00.00.00
4.2.4.7.0.00.00.00.00.00
4.2.4.7.1.00.00.00.00.00
4.2.4.7.1.01.00.00.00.00
4.2.47.1.01.01.00.00.00
4.2.4.7.1.02.00.00.00.00
4.2.4.7.1.02.01.00.00.00
4.2.4.7.2.00.00.00.00.00
4.2.4.7.2.99.00.00.00.00
4.2.47.2.99.02.00.00.00

9.0.0.0.0.00.00.00.00.00
9.1.0.0.0.00.00.00.00.00
9.1.7.0.0.00.00.00.00.00
9.1.7.2.0.00.00.00.00.00

Transf. Conv. Estados Destin Programas de Educacac
Transf. Conv. Estado Prog. Educ Transporte Escolar
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas e Juros de Mora
Multas/Juros de Mora dos Tributos
Multas/Juros de Mora s/ o IPTU
Multas/Juros de Mora s/ o IPTU - ORDINARIO
Multas/Juros de Mora s/ o IPTU - EDUCACAO
Multas/Juros de Mora s/ o IPTU - SAUDE
Multas/Juros de Mora s/ 0 ISS
Multas/Juros de Mora s/ 0 ISS - ORDINARIO
Multas/Juros de Mora s/ o ISS - EDUCACAO
Multas/Juros de Mora s/ o ISS - SAUDE
Multas e Juros de Mora de Outros Tributos
Multas e Juros de Mora de Outros Tributos
Multas e Juros de Mora de Outros Tributos - ORDI
Multas e Juros de Mora de Outros Tributos - EDUC
Multas e Juros de Mora de Outros Tributos - SAUL
Multa e Juros de Mora da Divida Ativa dos Tributos
Multas/Juros de Mora Div. Ativ. s/ IPTU
Multas/Juros de Mora Div. Ativ. s/ IPTU - ORDINARI
Multas/Juros de Mora Div. Ativ. s/ IPTU - EDUCACA:
Multas/Juros de Mora Div. Ativ. s/ IPTU - SAUDE
Multas/Juros da Mora Div. Ativ. Outras Rec.
Multas/Juros da Mora Div. Ativ. Outras Rec.
Outras Multas e Juros de Mora da Divida Ativa de O
Outras Multas e Juros de Mora da Divida Ativa de
Outras Multas e Juros de Mora da Divida Ativa de
Outras Multas e Juros de Mora da Divida Ativa de
INDENIZACOES E RESTITUICOES
RESTITUICOES
Outras Restituicoes
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
Receita da Divida Ativa Tributaria
Rec. Div. Ativ. do IPTU
Rec. Div. Ativ. do IPTU - ORDINARIO
Rec. Div. Ativ. do IPTU - EDUCACAO
Rec. Div. Ativ. do IPTU - SAUDE
Receita da Divida Ativa néo tributaria
Rec. Div. Ativ. Nao Tributaria de Outras Rec.
Rec Div Ativ Nao-Tribut de Outras Receit - Princ
RECEITAS DIVERSAS
Outras Receitas
QOutras receitas diversas
Receita Feira do Terneiro e Terneira
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
Transf. Convénios da Unido e de suas Entidades
Transf. de Convénio p/ SUS
Transf. de Convénio da Unido destinadas a Saude
Transf. Convénios da Uniédo Destin. Programa Educag
Transf. Convénios da Unido Destin. Programa Educ:
Transf. Conv. dos Estados, Distr.Fed.e suas Entid.
Outras Transferéncias de Convénio dos Estados
QOutras Transferéncias de Convénio dos Estados - In

DEDUCOES DA RECEITA
DEDUCOES DA RECEITA
DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE
Deduc¢édo das Receitas de Transferéncias

Recurso

0795

0700
0701
0702

0700

0701
0702

0700
0701
0702

0700
0701
0702

0700
0701
0702

0700

0700
0701
0702

0700

0700
0700

0803

0801

0802

1.923.427,85

24.439,56
24.439,56
510,63
255,82
120,81
42,94
25,73
10,76

6,45

8,64

517

2,17

1,30

69,23
69,23
41,52
17,34
10,37
123,88
123,88
74,32
30,98
18,58
11,13

11,13

11,13

6,67

2,79

1,67

0,00

0,00

0,00
238,99
162,49
162,49
97,48
40,63
24,38
76,50
76,50
76,50
15,82
15,82
15,82

0,00
348.932,16
348.932,16
348.932,16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
348.932,16
348.932,16
348.932,16

-295.846,97
-295.846,97
-295.846,97
-295.846,97

9.138.140,63

90.836,24
90.836,24
67.402,59
2.231,02
492,19
182,41
109,35
45,67
27,39
36,82
22,05

9,23

5,54
272,96
272,96
163,65
68,34
40,97
891,29
891,29
534,71
222,86
133,72
847,54
847,54
847,54
508,52
211,91
127,11
30.882,38
30.882,38
30.882,38
9.522,83
3.349,69
3.349,69
2.009,74
837,52
502,43
6.173,14
6.173,14
6.173,14
24.766,36
24.766,36
242,16
24.524,20
680.199,10
680.199,10
680.199,10
242.446,20
181.453,00
181.453,00
60.993,20
60.993,20
437.752,90
437.752,90
437.752,90

-1.5625.272,52
-1.525.272,52
-1.5625.272,52
-1.5625.272,52



SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Receitas Realizadas - Execu¢do do Orgamento (Artigo 2°, Inciso Xll da I.N. n® 028/1999)
Administracao Direta, Indireta e Fundacional

Betha Sistemas
Exercicio de 2016

5° Bimestre

Espécie

Recebido

No Bimestre

Até o Bimestre

Receitas Orgamentarias Recurso
9.1.7.2.1.00.00.00.00.00 Deducéo das Receitas de Transferéncias da Unido
9.1.7.2.1.01.00.00.00.00 Deduc¢éao das Receitas de Transferéncias da Unido
9.1.7.2.1.01.02.00.00.00 Deducéo Cota-Parte do FPM Formagado FUNDEB
9.1.7.2.1.01.02.10.00.00 Deduc¢éo de Receita p/ Formacdo FUNDEB - FPM
9.1.7.2.1.01.05.00.00.00 Deducéo de Receita p/ Formacéo do FUNDEB - ITR
9.1.7.2.1.36.00.00.00.00 Ded Rec p/ Form do FUNDEB - ICMS Deson - LC 87/¢
9.1.7.2.2.00.00.00.00.00 Deducéo das Receitas de Transferéncia dos Estados
9.1.7.2.2.01.00.00.00.00 Deduc¢édo das Receitas de Transferéncia dos Estados
9.1.7.2.2.01.01.00.00.00 Deducéo do ICMS para Formacgéo do FUNDEB
9.1.7.2.2.01.02.00.00.00 Deducéo de Receita para Formagéo do FUNDEB - |
9.1.7.2.2.01.04.00.00.00 Ded Cota Parte IPI-Exp p/ Formacdo FUNDEB

Receita Extra Orgamentaria Recurso

Total Geral :

PAINEL , 23/05/2017

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA
Prefeito Municipal

KARIEN SANTOS DA SILVA
Contadora CRC/SC 034612/0-0

0701
0701
0701

0701
0701
0701

1.923.427,85

-184.910,97
-184.510,97
-167.734,15
-167.734,15
-16.776,82
-400,00
-110.936,00
-110.936,00
-104.300,92
-5.177,80
-1.457,28

0,00

1.923.427,85

9.138.140,63

-1.002.426,77
-1.000.426,77
-973.710,72
-973.710,72
-26.716,05
-2.000,00
-522.845,75
-522.845,75
-493.979,47
-21.884,15
-6.982,13

0,00

9.138.140,63



